
Aukščiausią rezultatyvumą pasiekiantys vairavimo instruktoriai

C, CE, C1, C1E kategorijos

Vairavimo instruktoriai, kurių daugiau kaip 50 proc. mokinių vairavimo egzaminą išlaiko iš 
pirmo karto

Instruktorius Instruktoriaus mokytų mokinių dalis, kurie vairavimo egzaminą 
išlaikė iš pirmo karto (proc.)

Alytaus apskritis

Riauba Balys 70,6

Čiupas Ričerdas 69,6

Klusavičius Alvydas 65,1

Sinkevičius Bronius 63,3

Abramavičius Vytautas 50,7

Kauno apskritis

Dagilis Žydrūnas 80,9

Gulevičius Edvardas 72,6

Kaleinikas Laimis 70,6

Kasparavičius Arvydas 68,8

Šalaševičius Tautvydas 68,5

Butkus Kęstutis 65,8

Dirma Vytautas 65,4

Liubinas Remigijus 65,2

Pročkis Žilvinas 63,6

Kruglekovas Mikolajus 62,9

Auštras Rimantas 61,5

Dzimidas Marius 59,4



Sergejevas Valerijus 55,1

Radzevičius Darius 54,5

Kalasauskas Gintautas 53,8

Rakauskas Ramūnas 53,6

Žemaitis Valdas 52,9

Kazlauskas Vidas 52,7

Klaipėdos apskritis

Matulis Saulius 67,6

Kaziukonis Valdas 66,7

Ročevas Olegas 64,9

Oberauskas Simas 64,3

Rimkus Valdas 62,5

Jonušas Evaldas 61,3

Rūkštelis Vaclovas 57,8

Bruzdeilinas Adomas 53,8

Navardauskas Edmundas 52,6

Alkevičius Romas 51,9

Jaseckas Adas 51,3

Marijampolės apskritis

Morkevičius Stasys 78,0

Bagdonas Jonas 73,5

Kasparavičius Arvydas 58,8

Panevėžio apskritis

Binkis Valentas 86,7

Šablinskas Marius 69,6

Valaitis Jonas 64,2



Bartnykas Jonas 61,6

Bernadišius Algis 61,0

Petrulis Gintaras 60,7

Trumpickas Stanislovas 58,8

Lukoševičius Kazys 53,8

Sivickas Leonas 53,5

Valiulis Česlovas 50,5

Šiaulių apskritis

Žemaičiūnas Vilius 78,9

Bernotas Alfredas 74,5

Gudžiūnas Gintaras 74,1

Lunskis Vidas 72,2

Danyla Donatas 70,5

Milickis Vidmantas 66,5

Vitkauskas Edmundas 64,0

Krasauskas Giedrius 60,0

Tamulis Dainius 59,1

Rimutis Antanas 58,5

Pastaba: pateikiamas pirmasis dešimtukas

Tauragės apskritis

Šermukšnis Ugnius 84,7

Jakubauskas Viktoras 81,8

Nūtautas Darius 81,3

Čepulis Romas 77,8

Jakas Juozapas 74,6

Kriščiūnas Raimundas 63,3

Vajinskis Vitas 51,7



Telšių apskritis

Bliudzukis Stasys 77,6

Pabijonavičius Vacys 69,6

Strazdauskas Vidmantas 68,3

Kūra Mindaugas 64,5

Nicius Alfredas 64,0

Nicius Pranas 61,9

Čiuladis Petras 60,0

Utenos apskritis

Araminas Vylius 92,9

Bivainis Jonas 75,4

Šinkūnas Stasys 67,7

Reišis Alfredas 65,6

Šablinskas Valdimardas 62,9

Vilniaus apskritis

Levašov Anatolij 76,8

Jasiulevičius Kęstutis 74,8

Stankevičius Jovitas 73,8

Rogačiovas Aleksandras 70,2

Siniauskas Stanislovas Saulius 66,7

Bekionis Jonas 63,8

Povilaitis Kastytis 62,3

Voicechovičius Viačeslavas62,2

Žulys Valentinas 61,7

Šukys Egidijus 59,1

Balcevič Mečislav 58,5



Gavrilov Ivan 57,1

Mečkovskis Romas 56,9

Uogintas Dalius 56,9

Sobolev Anatolij 55,3

Michailovskis Liudvikas 54,8

Lukoševičius Romualdas 54,3

Semionov Jan 53,9

Karadžovas Sergejus 53,7

Aristarchov Sergej 53,3

Tunevič Tadeuš 51,5

Ivanovas Vasilijus 51,2

Mikšėnas Ernestas 50,2

Vanagel Konstantin 50,0

Kitų vairavimo instruktorių rezultatai yra prastesni.

Pastaba: Duomenys pateikiami apie vairavimo instruktorius, kurie veiklą vykdė 2013-2016 
m. ir kurie 2016 m. turėjo po dešimt ir daugiau mokinių.

Šaltinis: VĮ „Regitra“

Priminsime, kad iš viso šiuo metu Lietuvoje dirba per 1600 vairavimo instruktorių ir 
mokytojų.


